

Číslo: 260120178

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63445810	KDKUPON001	Slevový kupon č. 9EA EUJ - Sleva 10% 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63445809	99981	Platba QR kódem 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63445808	99995	Zásilkovna - 32013 Potraviny, Sedláčkova 401/9, Písek, 397 01 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63445807	84605 I7A	Sprchový gel 2v1 Tropické ovoce BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8595635218125 Měrná cena: 198,00/l vč. DPH Šarže: C62A029, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	40,91	49,50	21	40,91	8,59	49,50
5 63445805	95208 G22B	Mléko po opalování s chladivým jogurtem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635200465 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63445804	95202 C13A	Sprchový gel s kozím mlékem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8594162056859 Měrná cena: 200,25/l vč. DPH Šarže: G62A047, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	66,20	80,10	21	132,40	27,80	160,20
7 63445802	EDP2004 A2	Dámský parfém VIVACO - INFINITY 20 ml 20.00ml EAN:8595635219733 Měrná cena: 4 455,00/l vč. DPH Šarže: 2309A44, Expirace: PAO 36M	1,00 ks	73,64	89,10	21	73,64	15,46	89,10
8 63445801	97601 B6B	Pleťový krém s norkovým olejem BODY TIP 50 ml 50.00ml EAN:8594162055104 Měrná cena: 2 070,00/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	85,54	103,51	21	171,08	35,93	207,01
9 63445800	41200 D19A	Sprchový gel Yuzu a Bílý čaj 300.00ml EAN:8595635204241 Měrná cena: 387,00/l vč. DPH Šarže: B62N005, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	95,95	116,10	21	95,95	20,15	116,10

10 63445798	950311 A2	Omlazující pleťový krém s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 30 ml 30.00ml EAN:8595635214028  Měrná cena: 10 350,00/l vč. DPH Šarže: G52A028, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	256,61	310,50	21	256,61	53,89	310,50
		Zaokrouhlení	1	-0.41	-0.41	0	-0.41	0	-0.41

QR platba



Celkem k úhradě: 932,00 Kč

Celkem bez DPH: 770,59 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	770,59	161,82	932,41

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana